

F. Hjort Ejendomme ApS
CVR-nr. 31609828
Hvidkærvej 41
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Peter Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Hjort Ejendomme ApS
Hvidkærvej 41
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31609828
Stiftet: 17.01.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 63171711

Direktion

Flemming Hjort

Advokat

Focus Advokater v/Ib Thrane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udgør et overskud på 271 t.kr., og egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 1.382 t.kr.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.129.424	1.976
Produktionsomkostninger		(495.931)	(420)
Bruttoresultat		1.633.493	1.556
Administrationsomkostninger		(502.540)	(497)
Driftsresultat		1.130.953	1.059
Andre finansielle omkostninger	1	(784.345)	(803)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		346.608	256
Skat af ordinært resultat	2	(75.216)	26
Årets resultat		271.392	282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.392	282
		271.392	282

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		26.661.355	26.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	48
Materielle anlægsaktiver	3	<u>26.709.355</u>	<u>26.294</u>
Anlægsaktiver		<u>26.709.355</u>	<u>26.294</u>
Andre tilgodehavender		14.315	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	119
Tilgodehavender		<u>14.315</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger		<u>37.003</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.318</u>	<u>228</u>
Aktiver		<u>26.760.673</u>	<u>26.522</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.182.266	693
Egenkapital		1.382.266	893
Udskudt skat		4.167.672	4.076
Hensatte forpligtelser		4.167.672	4.076
Gæld til realkreditinstitutter		16.985.376	14.023
Langfristede gældsforpligtelser	5	16.985.376	14.023
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.070.576	1.164
Bankgæld		1.597.469	76
Gæld til tilknyttede virksomheder		939.089	5.454
Skyldig selskabsskat		44.993	0
Anden gæld		573.232	836
Kortfristede gældsforpligtelser		4.225.359	7.530
Gældsforpligtelser		21.210.735	21.553
Passiver		26.760.673	26.522
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	693.648	893.648
Øvrige egenkapitalposter	0	217.226	217.226
Årets resultat	0	271.392	271.392
Egenkapital ultimo	200.000	1.182.266	1.382.266

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.796	203
Renteomkostninger i øvrigt	651.594	600
Øvrige finansielle omkostninger	4.955	0
	784.345	803
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(16.276)	(119)
Ændring af udskudt skat	91.492	93
	75.216	(26)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	33.183.800	48.000
Tilgange	765.016	0
Kostpris ultimo	33.948.816	48.000
Af- og nedskrivninger primo	(6.938.317)	0
Årets afskrivninger	(349.144)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.287.461)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.661.355	48.000
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	
Anpart	1	200.000,00
	1	200.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.164	1.070.576	16.985.376	14.401.277
	1.164	1.070.576	16.985.376	14.401.277

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F. Hjort ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter og bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 26.560 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.661 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

F. Hjort ApS, Odense

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

F. Hjort ApS, Odense